
           

Michelins mission är att bidra till en hållbar mobilitetsutveckling för varor och människor genom att designa, tillverka och sälja däck för alla typer av fordon, t ex 
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Nya MICHELIN Alpin vinnare i ADAC’s vinterdäckstest  
 
Europas största bilorganisation tyska ADAC 1 har testat 28 Europeiska 
vinterdäck i två olika dimensioner. Michelin är tes tvinnare bland 17 
tumsdäcken.  
 
Tidningen Motor som ges ut av danska FDM publicerade den 22 september 2010 ADAC’s 
vinterdäckstest där nya MICHELIN Alpin, i dimensionen 225/45 R 17 H, utsetts till 
”Testvinnare” och får fem av sex (5/6) stjärnor. Nya MICHELIN Alpin är det enda däck i 
denna dimension som erhåller så många stjärnor. 
 
ADAC testade 15 däck i dimensionen 185/65 R 15 T och 13 däck i dimensionen 
225/45 R 17 H. 
 
Sammanfattningen för nya MICHELIN Alpin lyder: 
”5 stjärnor och testvinnare: Ett utmärkt däck med mycket fina resultat i alla 
säkerhetsrelaterade discipliner. Fick högsta betyg på våt väg och på slitstyrka”. 
 
I parametern livslängd får nya MICHELIN Alpin full pott men även på våtgrepp, grepp på snö 
och is samt torrt underlag erhåller däcket toppbetyg. 
 
Nya MICHELIN Alpin  lanserades i Sverige och Danmark inför vintersäsongen 2010. Nya 
MICHELIN Alpin är ett europeiskt vinterdäck som kombinerar ett högre hastighetsindex 
(H – max 210 km/h) med kraftigt förbättrade vägegenskaper på snö och is. 
 
Det nya däcket är avsett för små, mellanstora och stora familjebilar. Europeiska vinterdäck är 
vanligt förekommande i Danmark och i södra och mellersta Sverige där vintern till stor del 
innebär barmark. 
 
- Högre hastighetsindex innebär goda vägegenskaper på torrt och vått underlag, men det har 
varit svårare för dessa däck att mäta sig på snö och is jämfört med vinterdäck speciellt 
utvecklade för nordiskt vinterväglag. Därför är det extra kul att detta däck placerar sig i 
toppen direkt efter lanseringen, säger Bernt Wahlberg, Teknisk produktexpert på Michelin i 
Norden. 
 
Michelin lägger årligen cirka 500 miljoner Euro på forskning och utveckling för att förbättra 
olika områden av däckens prestanda utan att kompromissa med andra produktkvaliteter. På 
så sätt kan Michelin leverera däck med goda vägegenskaper, kort bromssträcka, lågt 
rullmotstånd och lång livslängd. 
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1 ADAC, Allgemeiner Deutscher Automobil-Club e.V., är Tysklands och Europas största bilägarorganisation med strax över 15 miljoner 
medlemmar (2005). ADAC grundades 1903 som Deutsche Motorradfahrer-Vereinigung och fick sitt nuvarande namn 1911. ADAC har en flotta 
av mobila enheter som hjälper sina medlemmar vid problem på Tysklands vägar. 


